
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/505/2022 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z             
2022 r., poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2022 o kwotę 1.327.117 zł, z czego: 

1) zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 590.892 zł 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 1.918.009 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

   

§ 2. 1. Postanawia się dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2022 o kwotę 4.764.938 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące: 2.806.477 zł 

2) wydatki majątkowe: 1.958.461 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

   

§ 3. Zmienia się § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022 Nr XXXVII/412/2021Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
47.189.092 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.408.964 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9153



środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 34.309.455 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.470.673 zł, 

2.  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 49.246.689 zł z tytułu: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.408.964 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 34.309.455 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.528.270 zł, 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.057.597 zł z tytułu: 

1) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 1.825.200 zł 

2) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w kwocie 232.397 zł.”, 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

   

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022                                   
Nr XXXVII/412/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

   

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022                                   
Nr XXXVII/412/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

  

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022                                   
Nr XXXVII/412/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

   

§ 7. Zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022                                   
Nr XXXVII/412/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

    

§ 8. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2022 Nr XXXVII/412/2021Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 niniejszej 
uchwały. 

   

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9153



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 1 918 009  0 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  1 918 009  0 

   

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 918 009  0 

   dochody bieżące  0  0 

   dochody majątkowe 1 918 009  0 
   w tym:     
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 918 009  0 
758 Różne rozliczenia 225 820  0 

 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 225 820  0 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 225 820  0 
        
   dochody bieżące 225 820  0 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 816 712 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  0 816 712 

   

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 0 717 784 

   
2319 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 0 98 928 

        
   dochody bieżące  0 816 712 
   w tym:     

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

 0 816 712 

        
    RAZEM DOCHODY  2 143 829 816 712 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 2 746 842 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 2 360 842 
          
    Wydatki bieżące  0 2 017 142 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 2 017 142 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 2 017 142 

    Wydatki majątkowe  0 343 700 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 343 700 
          
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   0 386 000 
          
    Wydatki majątkowe  0 386 000 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 386 000 
750 Administracja publiczna  0 150 000 

 75020 Starostwa powiatowe  0 150 000 
          
    Wydatki majątkowe  0 150 000 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 150 000 
801 Oświata i wychowanie 225 820 1 218 761 

 80115 Technika  0 1 172 561 
          
    Wydatki bieżące  0 93 800 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 93 800 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 93 800 

    Wydatki majątkowe  0 1 078 761 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 1 078 761 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  0 39 900 
          
    Wydatki bieżące  0 39 900 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 39 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9153



     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 39 900 
 80120 Licea ogólnokształcące 225 820  0 
          
    Wydatki bieżące 225 820  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 225 820  0 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 820  0 
          

 
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego  0 4 200 

          
    Wydatki bieżące  0 4 200 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 4 200 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 4 200 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

 0 2 100 

          
    Wydatki bieżące  0 2 100 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 2 100 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 2 100 
852 Pomoc społeczna  0 28 000 

 85295 Pozostała działalność  0 28 000 
          
    Wydatki bieżące  0 28 000 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 28 000 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 18 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 10 000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0 131 000 

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0 50 000 

          
    Wydatki bieżące  0 50 000 
    w tym:      
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 50 000 
          
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  0 81 000 

    Wydatki bieżące  0 81 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9153



    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 81 000 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 31 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 50 000 
855 Rodzina  0 427 075 

 85508 Rodziny zastępcze  0 377 075 
          
    Wydatki bieżące  0 377 075 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 170 000 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 170 000 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 207 075 
          
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0 50 000 
          
    Wydatki bieżące  0 50 000 
    w tym:      
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 50 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 289 080 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  0 289 080 
          
    Wydatki bieżące  0 289 080 
    w tym:      

     
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  0 289 080 

          
     RAZEM WYDATKI  225 820 4 990 758 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9153



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 729 700 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 343 700 

    
Budowa i przebudowa dróg i chodników, modernizacje i remonty kapitalne 
dróg i mostów w ramach inicjatyw samorządowych  0 76 200 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 2129K ul. Centralna w Jerzmanowicach  0 100 000 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2190K relacji Czułów - Czułówek w 
miejscowości Czułów   0 100 000 

    
Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
nr 2126K w miejscowości Przeginia   0 67 500 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   0 386 000 

    

Budowa drogi powiatowej wraz z budową ronda na drodze powiatowej z 
przebudową przyległego układu drogowego, ronda północnego z 
przebudową przyległego układu drogowego w m. Batowice i Dziekanowice i 
dzielnicy Nowa Huta, na terenie Powiatu Krakowskiego 

 0 386 000 

750 Administracja publiczna  0 150 000 

 75020 Starostwa powiatowe  0 150 000 

    Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania  0 150 000 
801 Oświata i wychowanie  0 1 078 761 

 80115 Technika  0 1 078 761 

    
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb 
zaprojektuj i wybuduj  0 1 078 761 

        
    RAZEM WYDATKI   0 1 958 461 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9153



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2022 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE   345 623 694    

DOCHODY BIEŻĄCE:   310 056 089    

DOCHODY MAJATKOWE:     35 567 605    

WYDATKI ŁĄCZNIE   392 812 786    

WYDATKI BIEŻĄCE   306 621 590    

WYDATKI MAJĄTKOWE:     86 191 196    

WYNIK BUDŻETU -   47 189 092    

PRZYCHODY     49 246 689    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych        7 408 964    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, w tym: 

    34 309 455    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg      12 441 305    

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych     19 277 701    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       2 590 449    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        7 528 270    

ROZCHODY        2 057 597    

spłata rat kredytów       1 825 200    

spłata rat pożyczek          232 397    
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9153



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

Lp. Nazwa zadania  Wydatki  w 
2022 r. 

1. Przebudowa DP nr 2293K od km 0+049 do 1+412 w m. Batowice w Gminie Zielonki        426 095    

2. Przebudowa DP nr 2156K od km 0+000 do km 3+443 w m. Węgrzce, Bosutów, 
Dziekanowice, Batowice w Gminie Zielonki     1 304 140    

3. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1154K Sułoszowa - Przeginia      6 150 500    

4. Modernizacja budynku administracyjnego w miejscowości Szyce ul. Wesoła 48 gm. Wielka 
Wieś        349 282    

5. Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku - hala nr 2 przy Zespole 
Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie na archiwum Starostwa         17 958    

6. Wymiana pokrycia dachu wraz z ociepleniem na budynku archiwum Starostwa Powiatowego 
ul. Kopernika 13 w Skawinie        133 086    

7. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i wybuduj        562 039    

8. Budowa sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym w Krzeszowicach - tryb 
zaprojektuj i wybuduj      6 281 180    

9. Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie         59 040    

10. 
Przebudowa budynku "Siłowni" w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Czernichowie wraz z adaptacją na gabinet weterynaryjny, wykorzystywany do celów 
edukacyjnych szkoły - III etap 

       879 052    

11. 
Przebudowa budynku "Siłowni" w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Czernichowie wraz z adaptacją na gabinet weterynaryjny, wykorzystywany do celów 
edukacyjnych szkoły - III etap - pierwsze wyposażenie 

       135 108    

12. 
Przebudowa budynku stodoły na stajnię w obrębie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie wraz z przebudową i remontem budynków 
gospodarczych i spichlerza 

       679 031    

13. 
Przebudowa budynku stodoły na stajnię w obrębie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie wraz z przebudową i remontem budynków 
gospodarczych i spichlerza - pierwsze wyposażenie 

       151 660    

14. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku archiwum Starostwa Powiatowego ul. Kopernika 
13 w Skawinie           6 000    

15. Montaż paneli fotowoltaicznych w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie           6 000    

16. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Giebułtowie           7 500    

17. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego  w Czernichowie           8 000    

18. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Batowicach           6 000    

19. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Czernej           6 000    

20. Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z budową miejsc postojowych w Zespole Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie      1 765 110    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9153



21. 
Odwodnienie terenu szkoły wokół budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Krzeszowicach - wykonanie dokumentacji projektowej oraz ekspertyz, remont istniejącej 
kanalizacji odpadowej, wykonanie odwodnienia podwórka etap I 

       495 420    

Razem   19 428 201    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9153



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 98 928 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  0 98 928 

   
2319 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 0 98 928 

        
    RAZEM DOCHODY   0 98 928 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9153



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/505/2022 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 167 500 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 167 500 
         
    Wydatki majątkowe  0 167 500 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 167 500 

         
     RAZEM WYDATKI   0 167 500 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9153



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

 0  0 6 387 280  0  0

0 0 4 546 222 0 0

 0  0 1 841 058  0  0

 0  0 0  0 62 500

 0  0 0  0 62 500

 0  0 70 000  0  0

 0  0 70 000  0  0

 0  0  0  0 510 000

 0  0  0  0 510 000

 0  0  0  0 382 140

 0  0  0  0 382 140

 0  0 250 000  0 3 840

 0  0 250 000  0 0

 0  0  0  0 3 840

 0  0  0  0  0

 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych  0

 0

630 Turystyka

podmiotowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność  0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego w roku 2022

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

750 Administracja publiczna  0

75020 Starostwa powiatowe  0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0

75495 Pozostała działalność  0

755 Wymiar sprawiedliwości  0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0

801 Oświata i wychowanie 5 566 526

80101 Szkoły podstawowe

80120 Licea ogólnokształcące 5 460 003

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

76 235

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Rady Powiatu w Krakowie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/505/2022

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9153



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowepodmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0  0  0  0  0

 0  0 240 000  0 156 009

 0  0 240 000  0

 0  0  0  0 16 009

 0  0  0  0 140 000

 0  0 145 000  0 9 034 907

 0  0  0  0 6 491 404

 0  0  0  0 2 542 503

 0  0 145 000  0 0

 0  0  0  0 1 000

 0  0 70 356  0 662 486

 0  0 70 356  0 662 486

 0  0 2 376 594  0 0

 0  0 2 376 594  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0 972 930  0 584 600

 0  0 497 257  0  0

 0  0 475 673  0 514 000

 0  0  0  0 70 600

 0  0  0  0 391 000

 0  0  0  0 391 000

 0  0 166 000  0 342 144

 0  0 80 000  0  0

 0  0 86 000  0 0

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0

85195 Pozostała działalność  0

852

80195 Pozostała działalność 30 288

851 Ochrona zdrowia 0

85111 Szpitale ogólne  0

Pomoc społeczna 0

85202 Domy pomocy społecznej  0

85203 Ośrodki wsparcia  0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
 0

85295 Pozostała działalność  0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 003 639

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 0

85410 Internaty i bursy szkolne 4 003 639

855 Rodzina 0

85508 Rodziny zastępcze  0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0

 0

92116 Biblioteki  0

85595 Pozostała działalność  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0

0

90095 Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9153



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowepodmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0  0  0  0 342 144

 0  0  0  0 159 000

 0  0  0  0 159 000

 0  0 10 678 160  0 12 288 6269 570 165

92195 Pozostała działalność  0

926 Kultura fizyczna

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność  0

 0

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-29T10:13:48+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




